РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КАЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От 01 октября 2018 года № 121
принято Советом народных депутатов
Казского городского поселения

О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Казского городского поселения от 27.12.2017 г. № 98 «О бюджете муниципального образования «Казское городское поселение» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годы »

 В целях оплаты административного штрафа за нарушение требований санитарно-эпидемиологического законодательства при эксплуатации кладбищ, размещенных на территории Казского городского поселения, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Совет народных депутатов Казского городского поселения

                                                                   РЕШИЛ:

         1. Открыть код бюджетной классификации 90105032400014390853 «Уплата иных платежей».

[bookmark: _GoBack]        2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования и подлежит официальному размещению на информационном стенде Администрации Казского городского поселения, а также в сети Интернет на официальном сайте администрации Казского городского поселения http://admkaz.my1.ru .

Председатель Совета народных депутатов
Казского городского поселения					Н.И. Пожникова

Глава Казского городского поселения				О.Г. Семенцов